
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 3 595 000 €
Reference: R4456720  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 350m  Build Size: 800m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tato neuvěřitelná vila, kterou navrhl Ángel Taborda, se nachází v exkluzivní a klidné rezidenční čtvr: La Quinta a těží z
privilegované polohy a výhledů na okolní přírodu. Skutečné mistrovské architektonické dílo, díky němuž se tato vila
odlišuje od svých konkurentů a nabízí svým obyvatelům zcela jedinečný zážitek. Kvalita materiálů a povrchových úprav
použitých v celém domě a vysoké standardy výstavby činí z této vily představitele nadčasového luxusu a stylu. 

Tato moderní vila s 5 ložnicemi na prodej stojí na jihozápadní straně a těží z maximálního příjmu slunečního světla po
celý den. Moderní design, čistá architektura a prostornost jsou slova, která nejlépe vys:hují tuto úžasnou vilu. Ve
vstupním podlaží najdete toaletu pro hosty, moderní kuchyň, otevřený obývací pokoj a jídelní kout. Přímý vstup na
terasu, která je skutečně výjimečná, se snídaňovým koutem orientovaným na východ a krytou terasou, která nabízí
možnos: stolování a lenošení, které si můžete vychutnat. Po několika schodech dolů se dostanete k nádhernému
bazénu. 

Točité schodiště v chodbě je hlavním prvkem vstupu. Horní patro je věnováno neuvěřitelné hlavní ložnici, která
návštěvníky zanechá beze slov díky svému velkému designu, šatně a působivé koupelně s velmi velkým sprchovým
koutem. 

Ve spodním patře domu se nachází obrovský prostor (cca 400 m2) s druhým obývacím prostorem, jídelnou a
vynikajícím vinným sklípkem. Na této úrovni jsou čtyři velké ložnice, které všechny vedou na okouzlující terasu. Tři z
ložnic mají vlastní koupelnu a jedna z nich má samostatnou koupelnu. V tomto patře se nachází také prádelna. 

Pokud hledáte prostorné bydlení, není nic lepšího. Co je na této vile tak fantas:cké, jsou nekonečné možnos: vytvoření
dalších ložnic v případě potřeby, protože je zde tolik prostoru pro vytvoření dalších místností v případě potřeby. 

Kromě toho má tato vila výjimečné možnosti parkování s velkou garáží a velkým přístřeškem, kde se vejde několik aut. 

Tento kvalitní dům je mimořádnou a vzácnou příležitosG pro ty, kteří hledají dům s dostatkem prostoru v klidné
prvotřídní čtvr:, která je přesto blízko veškeré občanské vybavenos:. Během krátké jízdy autem se dostanete do
supermarketů, restaurací, nočního života, na pláže, na nákupy a mnoho dalšího. La Quinta má dobré spojení s blízkými
oblastmi Nueva Andalucía, centrem Marbelly a San Pedrem, které nabízejí nekonečnou občanskou vybavenost pro
celoroční zábavu. 

Prostorná a moderní vila na prodej v prvotřídní lokalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	3 595 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


